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NEOP 
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funcional 

programática 

 
Credor 

Valor pago R$ 

Processado Não Processado 

10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO        

 18 02/01/2014 31/07/2014 10.122.1002.2051.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU   

51 02/01/2014 30/04/2014 10.302.1012.2068.0000 ALIANCA COM DE MAT PARA E  

110 03/02/2014 02/06/2014 10.122.1002.2052.0000 STERICYCLE GESTÃO AMBIENT  

179 17/03/2014 07/01/2015 10.122.1002.2052.0000 GRAFICA E EDITORA CANAA LT  

178 17/03/2014 30/05/2014 10.302.1012.2068.0000 GRAFICA E EDITORA CANAA LT  

193 01/04/2014 08/04/2014 10.302.1012.2068.0000 STERICYCLE GESTÃO AMBIENT  

226 23/05/2014 29/05/2014 10.122.1002.2052.0000 GRAFICA E EDITORA CANAA LT  

303 02/07/2014 07/07/2014 10.302.1012.2068.0000 STERICYCLE GESTÃO AMBIENT  

336 01/08/2014 05/08/2014 10.122.1002.2052.0000 STERICYCLE GESTÃO AMBIENT  

364 11/09/2014 23/09/2014 10.302.1012.2068.0000 JOSE LOURENÇO DA SILVA  

421 03/04/2017 20/12/2017 10.301.1004.2056.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS 198,00 

429 03/04/2017 20/12/2017 10.302.1012.2068.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS 228,00 

424 03/04/2017 20/12/2017 10.302.1012.2068.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS 15.907,00 

41 02/01/2018 26/12/2018 10.122.1001.2048.0000 MP LOPES SISTEMAS DE INFOR 250,00 

9 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1001.2048.0000 GENARO JOSÉ SOARES 500,00 

5 02/01/2018 31/12/2018 10.301.1002.2050.0000 GLEICY RAIANY VIEIRA FAUST 800,00 

8 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1001.2048.0000 CRISTIANE MARIA DA SILVA B 800,00 

4 02/01/2018 31/12/2018 10.301.1002.2050.0000 BRUNO MARIZ DOURADO 850,00 

10 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1001.2048.0000 ASSOCIAÇÃO DOS FORNECEDO 1.700,00 

14 02/01/2018 31/12/2018 10.301.1002.2050.0000 MARIA ANTONIETA GONÇALVE 5.500,00 

15 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2050.0000 SMR CLINICA MEDICA E DIAGN 7.011,50 

58 02/01/2018 18/06/2018 10.302.1010.2069.0000 E. X. DA SILVA - ME 1.008,30 

6 02/01/2018 31/12/2018 10.301.1002.2050.0000 SEBASTIAO PEREIRA DE MEND 857,53 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO 
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10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO        

 7 02/01/2018 31/12/2018 10.302.1016.2072.0000 VERA LUCIA PINTO CARNEIRO 702,89  

316 01/03/2018 01/03/2018 10.122.1001.2048.0000 EDITORA FOLHA DE PERNAMB 2.000,00 

317 01/03/2018 02/07/2018 10.122.1001.2048.0000 MARYANE KAROLINA DE SOUZ 816,76 

318 02/03/2018 27/12/2018 10.302.1010.2069.0000 CARLOS ALBERTO DA SILVA A 3.190,00 

433 02/04/2018 02/04/2018 10.122.1001.2048.0000 EDITORA FOLHA DE PERNAMB 2.000,00 

450 13/04/2018 13/12/2018 10.302.1010.2069.0000 LAISE DE LIMA E SILVA 4.613,13 

442 13/04/2018 21/06/2018 10.301.1006.2059.0000 LOGER DISTRIBUIDORA DE ME 2.626,20 

449 13/04/2018 13/12/2018 10.302.1008.2066.0000 LAISE DE LIMA E SILVA 2.956,80 

703 28/05/2018 06/12/2018 10.301.1003.2053.0000 COMERCIAL ITAMBÉ LTDA 500,94 

753 20/06/2018 14/12/2018 10.302.1010.2069.0000 IMPACTO COMUNICAÇÃO E MA 5.002,00 

777 21/06/2018 27/12/2018 10.302.1008.2066.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 100,00 

773 21/06/2018 27/12/2018 10.301.1003.2053.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 124,50 

776 21/06/2018 23/11/2018 10.302.1010.2069.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 850,00 

775 21/06/2018 20/11/2018 10.122.1001.2048.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 2.300,00 

770 21/06/2018 16/11/2018 10.122.1001.2048.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 7.877,50 

772 21/06/2018 27/12/2018 10.302.1008.2066.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 749,40 

771 21/06/2018 20/11/2018 10.302.1010.2069.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 3.699,10 

828 02/07/2018 05/12/2018 10.302.1008.2066.0000 BIG POSTO SERVIÇOS AUTOMO 542,16 

834 03/07/2018 06/12/2018 10.301.1002.2050.0000 ORTOSHOP COMÉRCIO LTDA M 17.480,70 

880 16/07/2018 24/10/2018 10.122.1001.2049.0000 NUTRI HOSPITALAR LTDA ME' 7.361,20 

945 06/08/2018 04/10/2018 10.305.1013.2076.0000 GRAFICA PALMEIRAS LTDA 350,00 

946 06/08/2018 11/10/2018 10.122.1001.2048.0000 GRAFICA PALMEIRAS LTDA 2.300,00 

944 06/08/2018 04/10/2018 10.302.1010.2069.0000 GRAFICA PALMEIRAS LTDA 4.302,00 
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RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO 

Dezembro/2019 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

A
L

D
E

C
I SE

V
E

R
IN

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 JU
N

IO
R

, JE
N

IL
SO

N
 D

E
 M

O
R

A
E

S C
L

E
M

E
N

T
E

, A
N

T
O

N
IO

 C
A

SSIA
N

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 09218b2e-839f-4160-b9f3-e1dab3d4a954



ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO VI-A ANEXO TC VI-A 
Page 3 

 

 

 
 

 
FUNÇÃO 

 
NEOP 

 
Data emissão 

 
Data liquidação 

Classificação 
funcional 

programática 

 
Credor 

Valor pago R$ 

Processado Não Processado 

10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO        

 1049 28/08/2018 04/10/2018 10.305.1013.2076.0000 S A DE ABREU COMERCIO DE M 2.408,36  

1052 28/08/2018 29/11/2018 10.302.1010.2069.0000 S A DE ABREU COMERCIO DE M 2.011,18  

1053 28/08/2018 29/11/2018 10.302.1008.2066.0000 S A DE ABREU COMERCIO DE M 502,13  

1050 28/08/2018 29/11/2018 10.301.1006.2059.0000 S A DE ABREU COMERCIO DE M 1.094,65  

1055 29/08/2018 04/12/2018 10.301.1002.2050.0000 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOL 4.366,00  

1055 29/08/2018 02/05/2019 10.301.1002.2050.0000 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOL  4.366,00 

1056 31/08/2018 23/11/2018 10.122.1001.2048.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 1.696,80  

1060 31/08/2018 23/11/2018 10.302.1007.2064.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 242,40  

1058 31/08/2018 23/11/2018 10.301.1006.2060.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 484,80  

1057 31/08/2018 23/11/2018 10.302.1010.2069.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 484,80  

1059 31/08/2018 28/12/2018 10.122.1001.2048.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 969,60  

1169 11/10/2018 23/01/2019 10.302.1010.1037.0000 MAIS TRUCK COMERCIO DE CA  17.000,00 

1168 11/10/2018 23/01/2019 10.301.1019.1031.0000 MAIS TRUCK COMERCIO DE CA  190.000,00 

1297 30/10/2018 06/12/2018 10.302.1010.2069.0000 DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 1.596,60  

1303 30/10/2018 11/12/2018 10.302.1010.2069.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS 21.354,84  

1310 14/11/2018 06/12/2018 10.301.1006.2059.0000 COELHO E PRADO MEDICAMEN 9.603,50  

1357 26/11/2018 27/11/2018 10.122.1001.2048.0000 JOSÉ ALCIEIRO DE SANTANA A 790,00  

1358 26/11/2018 27/11/2018 10.302.1007.2064.0000 JOSÉ ALCIEIRO DE SANTANA A 2.280,00  

1488 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 LEANY LITALMA LUCENA BAR 220,00  

1486 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 LEANY LITALMA LUCENA BAR 290,00  

1487 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 LEANY LITALMA LUCENA BAR 300,00  

1485 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 LEANY LITALMA LUCENA BAR 350,00  

1484 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 LEANY LITALMA LUCENA BAR 730,00  
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10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO        

 1494 19/12/2018 19/12/2018 10.122.1001.2048.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS 7.751,00  

1491 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1010.2069.0000 COMERCIAL ITAMBÉ LTDA 1.201,46 

1490 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1010.2069.0000 COMERCIAL ITAMBÉ LTDA 2.787,59 

1492 19/12/2018 28/12/2018 10.302.1010.2069.0000 COMERCIAL ITAMBÉ LTDA 2.718,69 

1493 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1010.2069.0000 COMERCIAL ITAMBÉ LTDA 964,41 

1518 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1007.2065.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 945,00 

1520 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2054.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.835,00 

1512 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1007.2065.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 574,65 

1516 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1001.2047.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.689,20 

1525 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1008.2067.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 260,44 

1500 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1002.2051.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 4.793,79 

1528 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1005.2058.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.982,04 

1505 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1004.2056.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 13.705,08 

1535 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1010.2070.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 21.533,66 

1537 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1005.2058.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 260,43 

1530 27/12/2018 27/12/2018 10.304.1012.2075.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 400,68 

1508 27/12/2018 27/12/2018 10.305.1013.2077.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 3.365,78 

1510 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1008.2067.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 2.801,71 

1514 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1001.2047.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.719,28 

1496 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1001.2047.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 9.692,99 

1523 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1002.2051.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 12.507,74 

1533 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1010.2070.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 14.526,99 
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10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO        

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios 281.848,88 211.366,00 
 

Subtotal da Função 10 - Saúde 281.848,88 211.366,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 
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12 - Educação        

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA        

Recursos Próprios        

 134 29/05/2014 01/09/2014 12.122.1201.2095.0000 TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTD   

Subtotal do Recursos Próprios 0,00 0,00 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DO C        

Recursos Próprios        

 26 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 FOLHA PAGAT.SAL.FAMILIA SE   

4961 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 FOLHA PAG. SERVIDORES CON 

4807 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2257.0000 FOLHA SER.EFET.COMISS. FUN 

8 14/12/2012 02/01/2018 12.361.0188.2229.0000 FOLHA PAG. EFETIVOS E COMIS 

4962 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2257.0000 FOLHA PAG. SERVIDORES CON 

8 14/12/2012 02/01/2018 12.361.0188.2229.0000 FOLHA PAG. EFETIVOS E COMIS 

4948 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 FOLHA PAG. FUNDEB 40% 

4948 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 FOLHA PAG. FUNDEB 40% 

4909 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0188.1110.0000 RGD INDUSTRIA E COMERCIO L 

4892 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0188.1110.0000 H.S. COMÉRCIO DE EQUIPAMEN 

Subtotal do Recursos Próprios 0,00 0,00 
 

Subtotal da Função 12 - Educação 0,00 0,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 
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01 - Legislativa        

CÂMARA MUNICIPAL DO COND        

Recursos Próprios        

 74 

49 

79 

13 

31/12/2015 

31/08/2016 

30/12/2016 

30/04/2017 

31/12/2015 

31/08/2016 

30/12/2016 

30/04/2017 

01.031.0101.2002.0000 

01.031.0101.2004.0000 

01.031.0101.2004.0000 

01.031.0101.2004.0000 

CÂMARA MUNICIPAL DO COND 

CÂMARA MUNICIPAL DO COND 

CÂMARA MUNICIPAL DO COND 

CÂMARA MUNICIPAL DO COND 

  

Subtotal do Recursos Próprios 0,00 0,00 
 

Subtotal da Função 01 - Legislativa 0,00 0,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO 
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Credor 
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Processado Não Processado 

04 - Administração        

PREFEITURA MUNICIPAL DO C        

Recursos Próprios        

 2 02/01/2018 26/12/2018 04.122.0401.2038.0000 MARIA SALOME VELOSO MARA 500,00  

28 02/01/2018 26/12/2018 04.122.0401.2017.0000 EDILAZIR RAMOS DA SILVA 1.000,00 

33 02/01/2018 26/12/2018 04.122.0404.2008.0000 VONEI SILVA DO NASCIMENTO 4.200,00 

96 01/02/2018 26/12/2018 04.122.0401.2012.0000 BÁRBARA CASSIANO RABELO 816,76 

391 21/06/2018 27/12/2018 04.122.0401.2038.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 3.450,00 

545 31/08/2018 21/12/2018 04.122.0401.2007.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 808,00 

544 31/08/2018 21/12/2018 04.122.0401.2012.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 1.212,00 

548 31/08/2018 28/12/2018 04.122.0401.2017.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 1.616,00 

546 31/08/2018 21/12/2018 04.122.0401.2038.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 1.616,00 

732 03/12/2018 28/12/2018 04.123.0408.2020.0000 IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.000,00 

768 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2011.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 951,25 

775 27/12/2018 27/12/2018 04.124.0401.2009.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.260,00 

773 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2006.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.830,00 

795 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2022.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.727,09 

781 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2011.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.415,36 

783 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2011.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 400,68 

793 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2022.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 813,57 

771 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2037.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 15.116,12 

790 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2037.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.594,45 

788 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2037.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.487,24 

785 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2016.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.153,66 

763 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2016.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 15.384,39 
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Credor 

Valor pago R$ 

Processado Não Processado 

04 - Administração        

PREFEITURA MUNICIPAL DO C        

Recursos Próprios        

Subtotal do Recursos Próprios 76.352,57 0,00 
 

Subtotal da Função 04 - Administração 76.352,57 0,00 
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Processado Não Processado 

08 - Assistência Social        

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST        

Recursos Próprios        

 700 27/12/2018 27/12/2018 08.122.0802.2079.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.567,31  

Subtotal do Recursos Próprios 5.567,31 0,00 
 

Subtotal da Função 08 - Assistência Social 5.567,31 0,00 
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Valor pago R$ 

Processado Não Processado 

13 - Cultura        

FUNDO MUNICIPAL DE CULTU        

Recursos Próprios        

 12 

63 

62 

01/02/2018 

18/12/2018 

18/12/2018 

26/12/2018 

26/12/2018 

28/12/2018 

13.392.1303.2120.0000 

13.392.1303.2121.0000 

13.392.1303.2121.0000 

FILARMONICA 28 DE JUNHO 

RITA DE CASSIA BRANDAO DE 

CARLA PATRICIA FERRAZ DO N 

2.000,00 

1.700,00 

3.000,00 

 

Subtotal do Recursos Próprios 6.700,00 0,00 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DO C        

Recursos Próprios        

 93 29/01/2018 26/12/2018 13.122.0401.2026.0000 MARIA LETÍCIA DIAS 1.250,00  

547 31/08/2018 21/12/2018 13.122.0401.2026.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 808,00  

678 20/11/2018 01/03/2019 13.812.1304.2141.0000 BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI  3.667,50 

679 20/11/2018 01/03/2019 13.812.1304.2141.0000 BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI  27.059,54 

677 20/11/2018 01/03/2019 13.812.1304.2141.0000 BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI  5.768,37 

680 20/11/2018 01/03/2019 13.812.1304.2141.0000 BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI  22.329,89 

681 20/11/2018 01/03/2019 13.812.1304.2141.0000 BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI  143.742,37 

766 27/12/2018 27/12/2018 13.122.0401.2025.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 2.547,11  

777 27/12/2018 27/12/2018 13.122.0401.2025.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.926,22  

779 27/12/2018 27/12/2018 13.122.0401.2025.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.518,74  

Subtotal do Recursos Próprios 12.050,07 202.567,67 
 

Subtotal da Função 13 - Cultura 18.750,07 202.567,67 
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Credor 

Valor pago R$ 

Processado Não Processado 

15 - Urbanismo        

PREFEITURA MUNICIPAL DO C        

Recursos Próprios        

 92 29/01/2018 14/12/2018 15.451.1505.2041.0000 CENTRAL DE TRATAMENTO DE 29.548,09  

Subtotal do Recursos Próprios 29.548,09 0,00 
 

Subtotal da Função 15 - Urbanismo 29.548,09 0,00 
 

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 

PAGOS NO EXERCÍCIO 

 
412.066,92 

 
413.933,67 

 
 
 
 
 

CONDADO 
  

terça-feira, 21 de abril de 2020 
ORDENADOR(A) 
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Processado Não Processado 

10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO        

 18 02/01/2014 31/07/2014 10.122.1002.2051.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.915,84  

51 02/01/2014 30/04/2014 10.302.1012.2068.0000 ALIANCA COM DE MAT PARA E 15.045,10 

110 03/02/2014 02/06/2014 10.122.1002.2052.0000 STERICYCLE GESTÃO AMBIENT 1.571,20 

179 17/03/2014 07/01/2015 10.122.1002.2052.0000 GRAFICA E EDITORA CANAA LT 400,00 

178 17/03/2014 30/05/2014 10.302.1012.2068.0000 GRAFICA E EDITORA CANAA LT 5.955,00 

193 01/04/2014 08/04/2014 10.302.1012.2068.0000 STERICYCLE GESTÃO AMBIENT 1.571,20 

226 23/05/2014 29/05/2014 10.122.1002.2052.0000 GRAFICA E EDITORA CANAA LT 3.000,00 

303 02/07/2014 07/07/2014 10.302.1012.2068.0000 STERICYCLE GESTÃO AMBIENT 1.571,20 

336 01/08/2014 05/08/2014 10.122.1002.2052.0000 STERICYCLE GESTÃO AMBIENT 1.571,20 

364 11/09/2014 23/09/2014 10.302.1012.2068.0000 JOSE LOURENÇO DA SILVA 236,00 

421 03/04/2017 20/12/2017 10.301.1004.2056.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS  

429 03/04/2017 20/12/2017 10.302.1012.2068.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS  

424 03/04/2017 20/12/2017 10.302.1012.2068.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS  

41 02/01/2018 26/12/2018 10.122.1001.2048.0000 MP LOPES SISTEMAS DE INFOR  

9 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1001.2048.0000 GENARO JOSÉ SOARES  

5 02/01/2018 31/12/2018 10.301.1002.2050.0000 GLEICY RAIANY VIEIRA FAUST  

8 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1001.2048.0000 CRISTIANE MARIA DA SILVA B  

4 02/01/2018 31/12/2018 10.301.1002.2050.0000 BRUNO MARIZ DOURADO  

10 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1001.2048.0000 ASSOCIAÇÃO DOS FORNECEDO  

14 02/01/2018 31/12/2018 10.301.1002.2050.0000 MARIA ANTONIETA GONÇALVE  

15 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2050.0000 SMR CLINICA MEDICA E DIAGN  

58 02/01/2018 18/06/2018 10.302.1010.2069.0000 E. X. DA SILVA - ME  

6 02/01/2018 31/12/2018 10.301.1002.2050.0000 SEBASTIAO PEREIRA DE MEND  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 
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Processado Não Processado 

10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO        

 7 02/01/2018 31/12/2018 10.302.1016.2072.0000 VERA LUCIA PINTO CARNEIRO   

316 01/03/2018 01/03/2018 10.122.1001.2048.0000 EDITORA FOLHA DE PERNAMB 

317 01/03/2018 02/07/2018 10.122.1001.2048.0000 MARYANE KAROLINA DE SOUZ 

318 02/03/2018 27/12/2018 10.302.1010.2069.0000 CARLOS ALBERTO DA SILVA A 

433 02/04/2018 02/04/2018 10.122.1001.2048.0000 EDITORA FOLHA DE PERNAMB 

450 13/04/2018 13/12/2018 10.302.1010.2069.0000 LAISE DE LIMA E SILVA 

442 13/04/2018 21/06/2018 10.301.1006.2059.0000 LOGER DISTRIBUIDORA DE ME 

449 13/04/2018 13/12/2018 10.302.1008.2066.0000 LAISE DE LIMA E SILVA 

703 28/05/2018 06/12/2018 10.301.1003.2053.0000 COMERCIAL ITAMBÉ LTDA 

753 20/06/2018 14/12/2018 10.302.1010.2069.0000 IMPACTO COMUNICAÇÃO E MA 

777 21/06/2018 27/12/2018 10.302.1008.2066.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 

773 21/06/2018 27/12/2018 10.301.1003.2053.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 

776 21/06/2018 23/11/2018 10.302.1010.2069.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 

775 21/06/2018 20/11/2018 10.122.1001.2048.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 

770 21/06/2018 16/11/2018 10.122.1001.2048.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 

772 21/06/2018 27/12/2018 10.302.1008.2066.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 

771 21/06/2018 20/11/2018 10.302.1010.2069.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 

828 02/07/2018 05/12/2018 10.302.1008.2066.0000 BIG POSTO SERVIÇOS AUTOMO 

834 03/07/2018 06/12/2018 10.301.1002.2050.0000 ORTOSHOP COMÉRCIO LTDA M 

880 16/07/2018 24/10/2018 10.122.1001.2049.0000 NUTRI HOSPITALAR LTDA ME' 

945 06/08/2018 04/10/2018 10.305.1013.2076.0000 GRAFICA PALMEIRAS LTDA 

946 06/08/2018 11/10/2018 10.122.1001.2048.0000 GRAFICA PALMEIRAS LTDA 

944 06/08/2018 04/10/2018 10.302.1010.2069.0000 GRAFICA PALMEIRAS LTDA 
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10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO        

 1049 28/08/2018 04/10/2018 10.305.1013.2076.0000 S A DE ABREU COMERCIO DE M   

1052 28/08/2018 29/11/2018 10.302.1010.2069.0000 S A DE ABREU COMERCIO DE M 

1053 28/08/2018 29/11/2018 10.302.1008.2066.0000 S A DE ABREU COMERCIO DE M 

1050 28/08/2018 29/11/2018 10.301.1006.2059.0000 S A DE ABREU COMERCIO DE M 

1055 29/08/2018 04/12/2018 10.301.1002.2050.0000 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOL 

1055 29/08/2018 02/05/2019 10.301.1002.2050.0000 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOL 

1056 31/08/2018 23/11/2018 10.122.1001.2048.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 

1060 31/08/2018 23/11/2018 10.302.1007.2064.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 

1058 31/08/2018 23/11/2018 10.301.1006.2060.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 

1057 31/08/2018 23/11/2018 10.302.1010.2069.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 

1059 31/08/2018 28/12/2018 10.122.1001.2048.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 

1169 11/10/2018 23/01/2019 10.302.1010.1037.0000 MAIS TRUCK COMERCIO DE CA 

1168 11/10/2018 23/01/2019 10.301.1019.1031.0000 MAIS TRUCK COMERCIO DE CA 

1297 30/10/2018 06/12/2018 10.302.1010.2069.0000 DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 

1303 30/10/2018 11/12/2018 10.302.1010.2069.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS 

1310 14/11/2018 06/12/2018 10.301.1006.2059.0000 COELHO E PRADO MEDICAMEN 

1357 26/11/2018 27/11/2018 10.122.1001.2048.0000 JOSÉ ALCIEIRO DE SANTANA A 

1358 26/11/2018 27/11/2018 10.302.1007.2064.0000 JOSÉ ALCIEIRO DE SANTANA A 

1488 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 LEANY LITALMA LUCENA BAR 

1486 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 LEANY LITALMA LUCENA BAR 

1487 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 LEANY LITALMA LUCENA BAR 

1485 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 LEANY LITALMA LUCENA BAR 

1484 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 LEANY LITALMA LUCENA BAR 
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Processado Não Processado 

10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO        

 1494 19/12/2018 19/12/2018 10.122.1001.2048.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS   

1491 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1010.2069.0000 COMERCIAL ITAMBÉ LTDA 

1490 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1010.2069.0000 COMERCIAL ITAMBÉ LTDA 

1492 19/12/2018 28/12/2018 10.302.1010.2069.0000 COMERCIAL ITAMBÉ LTDA 

1493 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1010.2069.0000 COMERCIAL ITAMBÉ LTDA 

1518 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1007.2065.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

1520 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2054.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

1512 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1007.2065.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 

1516 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1001.2047.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

1525 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1008.2067.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

1500 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1002.2051.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 

1528 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1005.2058.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

1505 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1004.2056.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 

1535 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1010.2070.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

1537 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1005.2058.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

1530 27/12/2018 27/12/2018 10.304.1012.2075.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

1508 27/12/2018 27/12/2018 10.305.1013.2077.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 

1510 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1008.2067.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 

1514 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1001.2047.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

1496 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1001.2047.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 

1523 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1002.2051.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

1533 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1010.2070.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO 

Dezembro/2019 
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FUNÇÃO 

 
NEOP 

 
Data emissão 

 
Data liquidação 

Classificação 
funcional 

programática 

 
Credor 

Valor Cancelado R$ 

Processado Não Processado 

10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO        

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios 32.836,74 0,00 
 

Subtotal da Função 10 - Saúde 32.836,74 0,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO 

Dezembro/2019 
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FUNÇÃO 

 
NEOP 

 
Data emissão 

 
Data liquidação 

Classificação 
funcional 

programática 

 
Credor 

Valor Cancelado R$ 

Processado Não Processado 

12 - Educação        

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA        

Recursos Próprios        

 134 29/05/2014 01/09/2014 12.122.1201.2095.0000 TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTD 9.390,86  

Subtotal do Recursos Próprios 9.390,86 0,00 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DO C        

Recursos Próprios        

 26 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 FOLHA PAGAT.SAL.FAMILIA SE 264,00  

4961 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 FOLHA PAG. SERVIDORES CON 47.162,00 

4807 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2257.0000 FOLHA SER.EFET.COMISS. FUN 120.765,26 

8 14/12/2012 02/01/2018 12.361.0188.2229.0000 FOLHA PAG. EFETIVOS E COMIS 3.831,94 

4962 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2257.0000 FOLHA PAG. SERVIDORES CON 78.588,40 

8 14/12/2012 02/01/2018 12.361.0188.2229.0000 FOLHA PAG. EFETIVOS E COMIS 1.411,49 

4948 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 FOLHA PAG. FUNDEB 40% 38.554,43 

4948 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 FOLHA PAG. FUNDEB 40% 72.494,62 

4909 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0188.1110.0000 RGD INDUSTRIA E COMERCIO L 6.864,00 

4892 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0188.1110.0000 H.S. COMÉRCIO DE EQUIPAMEN 73.430,00 

Subtotal do Recursos Próprios 443.366,14 0,00 
 

Subtotal da Função 12 - Educação 452.757,00 0,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO 

Dezembro/2019 
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FUNÇÃO 

 
NEOP 

 
Data emissão 

 
Data liquidação 

Classificação 
funcional 

programática 

 
Credor 

Valor Cancelado R$ 

Processado Não Processado 

01 - Legislativa        

CÂMARA MUNICIPAL DO COND        

Recursos Próprios        

 74 

49 

79 

13 

31/12/2015 

31/08/2016 

30/12/2016 

30/04/2017 

31/12/2015 

31/08/2016 

30/12/2016 

30/04/2017 

01.031.0101.2002.0000 

01.031.0101.2004.0000 

01.031.0101.2004.0000 

01.031.0101.2004.0000 

CÂMARA MUNICIPAL DO COND 

CÂMARA MUNICIPAL DO COND 

CÂMARA MUNICIPAL DO COND 

CÂMARA MUNICIPAL DO COND 

1,01 

183,34 

2.001,91 

36,00 

 

Subtotal do Recursos Próprios 2.222,26 0,00 
 

Subtotal da Função 01 - Legislativa 2.222,26 0,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO 

Dezembro/2019 
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NEOP 

 
Data emissão 

 
Data liquidação 

Classificação 
funcional 

programática 

 
Credor 

Valor Cancelado R$ 

Processado Não Processado 

04 - Administração        

PREFEITURA MUNICIPAL DO C        

Recursos Próprios        

 2 02/01/2018 26/12/2018 04.122.0401.2038.0000 MARIA SALOME VELOSO MARA   

28 02/01/2018 26/12/2018 04.122.0401.2017.0000 EDILAZIR RAMOS DA SILVA 

33 02/01/2018 26/12/2018 04.122.0404.2008.0000 VONEI SILVA DO NASCIMENTO 

96 01/02/2018 26/12/2018 04.122.0401.2012.0000 BÁRBARA CASSIANO RABELO 

391 21/06/2018 27/12/2018 04.122.0401.2038.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - M 

545 31/08/2018 21/12/2018 04.122.0401.2007.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 

544 31/08/2018 21/12/2018 04.122.0401.2012.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 

548 31/08/2018 28/12/2018 04.122.0401.2017.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 

546 31/08/2018 21/12/2018 04.122.0401.2038.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 

732 03/12/2018 28/12/2018 04.123.0408.2020.0000 IVF ASSESSORIA E GESTAO 

768 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2011.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 

775 27/12/2018 27/12/2018 04.124.0401.2009.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

773 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2006.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

795 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2022.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

781 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2011.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

783 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2011.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

793 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2022.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 

771 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2037.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 

790 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2037.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

788 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2037.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

785 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2016.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

763 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2016.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO 

Dezembro/2019 
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FUNÇÃO 

 
NEOP 
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Data liquidação 

Classificação 
funcional 

programática 

 
Credor 

Valor Cancelado R$ 

Processado Não Processado 

04 - Administração        

PREFEITURA MUNICIPAL DO C        

Recursos Próprios        

Subtotal do Recursos Próprios 0,00 0,00 
 

Subtotal da Função 04 - Administração 0,00 0,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO 

Dezembro/2019 
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Valor Cancelado R$ 

Processado Não Processado 

08 - Assistência Social        

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST        

Recursos Próprios        

 700 27/12/2018 27/12/2018 08.122.0802.2079.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU   

Subtotal do Recursos Próprios 0,00 0,00 
 

Subtotal da Função 08 - Assistência Social 0,00 0,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO 

Dezembro/2019 
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funcional 

programática 

 
Credor 

Valor Cancelado R$ 

Processado Não Processado 

13 - Cultura        

FUNDO MUNICIPAL DE CULTU        

Recursos Próprios        

 12 

63 

62 

01/02/2018 

18/12/2018 

18/12/2018 

26/12/2018 

26/12/2018 

28/12/2018 

13.392.1303.2120.0000 

13.392.1303.2121.0000 

13.392.1303.2121.0000 

FILARMONICA 28 DE JUNHO 

RITA DE CASSIA BRANDAO DE 

CARLA PATRICIA FERRAZ DO N 

  

Subtotal do Recursos Próprios 0,00 0,00 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DO C        

Recursos Próprios        

 93 29/01/2018 26/12/2018 13.122.0401.2026.0000 MARIA LETÍCIA DIAS   

547 31/08/2018 21/12/2018 13.122.0401.2026.0000 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕ 

678 20/11/2018 01/03/2019 13.812.1304.2141.0000 BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI 

679 20/11/2018 01/03/2019 13.812.1304.2141.0000 BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI 

677 20/11/2018 01/03/2019 13.812.1304.2141.0000 BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI 

680 20/11/2018 01/03/2019 13.812.1304.2141.0000 BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI 

681 20/11/2018 01/03/2019 13.812.1304.2141.0000 BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI 

766 27/12/2018 27/12/2018 13.122.0401.2025.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 

777 27/12/2018 27/12/2018 13.122.0401.2025.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

779 27/12/2018 27/12/2018 13.122.0401.2025.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 

Subtotal do Recursos Próprios 0,00 0,00 
 

Subtotal da Função 13 - Cultura 0,00 0,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO 
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FUNÇÃO 

 
NEOP 

 
Data emissão 

 
Data liquidação 

Classificação 
funcional 

programática 

 
Credor 

Valor Cancelado R$ 

Processado Não Processado 

15 - Urbanismo        

PREFEITURA MUNICIPAL DO C        

Recursos Próprios        

 92 29/01/2018 14/12/2018 15.451.1505.2041.0000 CENTRAL DE TRATAMENTO DE   

Subtotal do Recursos Próprios 0,00 0,00 
 

Subtotal da Função 15 - Urbanismo 0,00 0,00 
 

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 

CANCELADOS NO EXERCÍCIO 

 
487.816,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 

CONDADO 
  

terça-feira, 21 de abril de 2020 
ORDENADOR(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO 

Dezembro/2019 
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